
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30  » апреля 2025 года № б
с. Еткуль

Об окончании отопительного 
сезона на территории Еткульского 
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 
06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещении в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с 
установлением устойчивых плюсовых температур воздуха +8°С,

администрация Еткульского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Завершить отопительный сезон 2024-2025 гг. на территории 

Еткульского сельского поселения с 05 мая 2025 года.
2. Организациям, независимо от форм собственности и организационно- 

правовых форм, эксплуатирующим и (или) управляющим, и (или) 
обслуживающим системы коммунальной инфраструктуры, жилищный фонд, 
объекты социальной сферы, обеспечить проведение необходимых 
организационных и технических мероприятий по переходу системы 
теплоснабжения указанных объектов на летнюю схему.

3. Опубликовать данное постановление в сети «Интернет» на 
официальном сайте администрации Еткульского муниципального района на 
странице Еткульского сельского поселения.

Исполняющий обязанности главы 
Еткульского сельского поселения В.А. Мартенс


